



ZBV č. 12 Polozapuštěné kontejnery

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 810, VEŘEJNÁ A POLOSOUKROMÁ ZELENĚ

Objednatel: Město Jičín

Zhotovitel dokumentace: Valbek, spol. s r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CZ a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 8 497 534,64 Kč

Cena - celkem: 9 233 066,85 Kč

DPH: 1 938 944,04 Kč

Cena s daní: 11 172 010,89 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 9 233 066,85 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 02.05.2019

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 735 532,21 Kč

DPH: 154 461,76 Kč

Cena s daní: 889 993,97 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 21.09.2023



Položky ZBV č. 12

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
Rozpočet: 810, VEŘEJNÁ A POLOSOUKROMÁ ZELENĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena
1 - Zemní práce						
1	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ZEMINA Z DEPONIE	M3	48,284	
			<i>Změna polozapuštěných kontejnerů natěžení a dovoz zeminy z deponie dle položky 17411, předpoklad 100% původní zeminy pro zásyp: -37,44=-37,440 [A]</i>			
			<i>85,724=85,724 [B]</i>			
			<i>Celkem: A+B=48,284 [C]</i>			
2	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	92,388	
			<i>Změna polozapuštěných kontejnerů -92,928=-92,928 [A]</i>			
			<i>1 pozice (3x kontejner) plocha((4,8*3,15)+(3,15*3,15))*výška1,85=46,329 [B]</i>			
			<i>4 pozice B*4=185,316 [C]</i>			
			<i>Celkem: A+C=92,388 [D]</i>			
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	92,388	
			<i>Změna polozapuštěných kontejnerů uložení na deponii / skládku dle položky 13173: -92,928=-92,928 [A]</i>			
			<i>185,316=185,316 [B]</i>			

4	17411	<i>Celkem: $A+B=92,388$ [C]</i> ZÁSYB JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 48,284 <i>Změna polozapuštěných kontejnerů</i> <i>-37,44=-37,440 [A]</i> <i>1 pozice (3x kontejner)</i> <i>plocha celkem $((4,8*3,15)+(3,15*3,15))=25,043$ [B]</i> <i>plocha kontejnerů $(1,65*1,65)*3=8,168$ [C]</i> <i>(B-C)*výška $1,27=21,431$ [D]</i> <i>4pozice</i> <i>4*D=85,724 [E]</i> <i>Celkem: $A+E=48,284$ [F]</i>	
			Celkem
	2 - Základy		
21	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 5,772 <i>Změna polozapuštěných kontejnerů</i> <i>-3,468=-3,468 [A]</i> <i>1 pozice (3x kontejner)</i> <i>15,4*0,15=2,310 [B]</i> <i>4 pozice</i> <i>B*4=9,240 [C]</i> <i>Celkem: $A+C=5,772$ [D]</i>	
			Celkem
	4 - Vodorovné konstrukce		
24	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 6,160 <i>Změna polozapuštěných kontejnerů</i> <i>1 pozice (3x kontejner)</i> <i>15,4*0,1=1,540 [A]</i> <i>4 pozice</i> <i>A*4=6,160 [B]</i>	

JC převzata z výskytu stavebního objektu SO410 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL. ČS. ARMÁDY.

			Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce			
38	93753.R3	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY POLOZAPUŠTĚNÉ KONTEJNERY	KUS -12,000
<i>Změna polozapuštěných kontejnerů</i>			
<i>-12=-12,000 [A]</i>			
39	93753.R4	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY	KUS 12,000
<i>Změna polozapuštěných kontejnerů</i>			
<i>12=12,000 [A]</i>			
<i>JC převzata dle cenové nabídek dodavatele Meva-Tec s.r.o.</i>			
<i>1. CN dodávky kontejnerů</i>			
<i>2. CN nadzemního opláštění z hliníku</i>			

Celkem	
Celkem za rozpočet	735

Celkem

532,21